
新型コロナウィルスの感染拡大防止対策につきまして 

 

はじめに、新型コロナウィルスに罹患された皆さま、および、関係の皆さまに心よりお見舞
い申し上げます。 
 
当社では、新型コロナウィルスの感染リスク軽減、感染拡大と集団感染防止のため、下記の
対策を決定いたしました。 

 

・不急のご来社はご遠慮いただいております。 

・不急の出張は見合わせております。 

・不急の会議・研修会・会合などへの参加は自粛しております。 

・工場見学のお申し込みは原則お断りしております。 

・発熱のある方は入場をお断りしております。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、従業員とその家族、お客様、地域の方の健康被害
を最小限とすることを最優先にさせて頂きます。また、政府の方針や情勢に応じて対応方針
を見直してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
敦賀セメント株式会社 業務部総務グループ TEL：0770-22-9700 


